
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

D N F 

No. 
7 

116 
21 
59 
12 
69 

Name 
Niccolò PELLEGRINELLI 
Alessandro ALLEVI 
Simone Pietro BACCINO 
Michele MANEGGIA 
Davide PANCIROLI 
Luca VIOLI 

Club 
ASSO 
INTIMIANO 
MOTORACE 
MOTODROMO 
ROSSOCORSA 
DUCALE 

Class 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 

Total points 
50 
40 
29 
29 
22 

0 

G1  
25 
20 
13 
16 
11 

0 

G2  
25 
20 
16 
13 
11 

0 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 
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Trofei MES - Round 5 - Cremona 
RACE ATTACK 1000 

Classifica Punti Rookies RTK 1000 

Cremona Circuit 3,702 km 


